
2020年 8月吉日 

代表者 各位 

 

ＪＦＡ第 44回全日本 U-12サッカー選手権大会香川県大会抽選会実施について（ご案内） 

 

 

(一社)香川県サッカー協会第 4種委員会 

委員長 長 尾 文 博 

（公印省略） 

 

拝啓 

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当委員会の活動につき、種々ご理解

ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、今年も JFA第 44回全日本 U-12サッカー選手権大会香川県大会抽選会を下記のとおり開催いた

します。時節柄御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上

げます。 

 新型コロナウイルス感染予防対策下での抽選会となりますので、下記をご確認の上、ご対応ください。 

なお、「読売新聞掲載用資料」及び「スナップ写真」につきましては、昨年同様、データにて事前にメールによ

り受け付けます。必ず下記期日までにデータにて提出いただきますようにお願いします。提出いただいた写真

は、紙面掲載の都合上、編集する場合がありますのでご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

           

１ 抽 選 会 

 (1) 日 時  ２０２０年９月２０日（日）午後６時３０分～午後７時１５分位 

（受付：午後６時００分より） 

 (2) 会 場  香川県社会福祉総合センター１階コミュニティーホール （県立高松高校東側） 

  

 (3) 参加料  1チーム￥７,０００円 （抽選会時に納付をお願いします。） 

 

 (4) 来場者  1チームにつき最大 2名 

        ① 選手が抽選を引く場合は選手１名と引率者（保護者・指導者）1名の最大 2名 

         ② チーム指導者（関係者）が抽選を引く場合は 1名のみ 

   

(5) 入場方法 ① 来場者には「健康チェックシート」の提出を義務付けます。 

        ② 受付の際に検温を行います。 

         37.5度以上ある場合には入場をお断りします。 

        ③ 館内では必ずマスクを着用してください。 

 

２ そ の 他 

（1）読売新聞掲載用スナップ写真（データ）、先発メンバー表等掲載用資料は、期日までに下記宛先

までメールをお願いします。様式は協会ホームページにも掲載済です。 

【メール送付先】      

高松・東讃地区⇒長谷山  E-MAIL：hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp 

     中讃・西讃地区⇒下田  E-MAIL：simoda@ad-big1.com 

【送付納期】 

     ９月１３日（日）２４：００まで 

（2）本大会参加費についても抽選会時に納付をお願いします。 

以上 


